РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАСКАТИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2018 года  № 7
с. Раскатиха

О публичных слушаниях по проекту

решения Раскатихинской сельской
Думы «О внесении изменений в Устав
Раскатихинского сельсовета
Притобольного района
Курганской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раскатихинского сельсовета Притобольного района Курганской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Раскатихинского сельсовета, Федеральным законом  от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Администрация Раскатихинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 14-00 часов 13 апреля 2018 года в здании Администрации Раскатихинского сельсовета.

2. Вынести на публичные слушания проект решения Раскатихинской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Раскатихинского сельсовета Притобольного района Курганской области».

3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление и проект решения Раскатихинской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Раскатихинского сельсовета Притобольного района Курганской области» обнародовать в помещениях Администрации Раскатихинского сельсовета, Раскатихинской сельской библиотеки, отделении почтовой связи Раскатиха Кетовского почтамта Управления федеральной почтовой связи Курганской области – филиала ФГУП «Почта России».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Раскатихинского сельсовета Левенцову Н.М.

Глава Раскатихинского сельсовета                                                                          А.А.Тутуков

Исполнитель

Левенцова Н.М.
9-87-17
	 Приложение  к постановлению

Администрации Раскатихинского

сельсовета от ___________ 2018 года № __
«О публичных слушаниях по проекту решения Раскатихинской сельской Думы
«О внесении изменений в Устав Раскатихинского сельсовета Притобольного района Курганской области»

Состав

рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту решения Раскатихинской сельской Думы

«О внесении изменений в Устав Раскатихинского сельсовета
Притобольного района Курганской области»
     1. Тутуков А.А., председатель, Глава Раскатихинского сельсовета

     2. Левенцова Н.М., управляющий делами Администрации Раскатихинского сельсовета

     3. Комарских Т.В., член комиссии по местному самоуправлению и
                                      социальным  вопросам (по согласованию)

.